Fundusze . . .
Europejskie ngsc:gospolita U"”f‘;""g?ﬁ'@_
Infrastruktura i Srodowisko - undusz Spojnosci

Bialskie Wo« fu(i;t;i I Kanalizacja Biata Podlaska 12.09.2018r
WwWOD-KAN Spotka z 0.0

21-500 Biata Fodlasks, ul, Naru IWICZa 3‘

tel. 83 342 60 71, fax .79 1’

KRS NNONNR]ITA  NIF 537- -1 3.

JRP - 44 /1X /2018

Dotyczy: Znak Sprawy: OCZ-PRZ/ 6 /2018, Dostawa maszyn i urzadzen do oczyszczalni
Sciekow w Bialej Podlaskiej w ramach Projektu ,Przebudowa i modernizacja
oczyszczalni Sciekow wraz z przepompownia centralng oraz efektywnym zarzadzaniem
systemem wodociggowo-kanalizacyjnym w Biatej Podlaskiej”:

1. Zamoéwienie Cze¢$ciowe nr 2 — przyczepa samowyladowcza — szt.2

Dziatajgc w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zaméwien
publicznych, Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SIWZ w sprawie udzielenia w/w
zamowienia publicznego:

1. PYTANIE:

Hamulce — mozemy zaproponowac¢ albo pneumatyczne dwuobwodowe Ilub tylko
hydrauliczne (ABS nie jest stosowany)

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszcza hamulce pneumatyczne dwuobwodowe.

2. PYTANIE:

Masa wiasna — podano doktadnie 3600 kg, nasza przyczepa ma 3620 kg, czy do przyjecia
mate odchylenia od wagi?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza mase wiasng 3620kg.

3. PYTANIE:

Cynkowanie ogniowo - mozemy ocynkowaé wszystkie elementy wymienione w zapytaniu
oprocz podiogi. W naszej przyczepie podtoga jest malowana, chemoutwardzalna
dwusktadnikowa —

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza ocynkowanie wszystkich elementéw a podtoge malowang
chemoutwardzalng dwusktadnikowa.

4. PYTANIE:

Zawieszenie — w zapytaniu resory paraboliczne , my stosujemy resory 12-pidérowe, czy
dopuszczalne?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszcza resory 12-piérowe.
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